KAUNO RAJONO SENIUNAICIAI

2017-2019 m.
Eil.
nr. Senitnaitijos Vardas, pavardé Telefonas, el. pastas
1. Akademijos senitinija
8 686 43 344
1.1. 1-0ji Dainius Jaudegis dainius.jaudegis@gmail.com
8611 07 079
1.2. 2-0ji Jaraté Jureviciaté jurate.jureviciute@yahoo.com
8 686 01 465
1.3. 3-0ji Algimantas PataSius algimantas.patasius@gmail.com
8 698 36 298
1.4, 4-0ji Rasa Grubeviciaté rasulegru@gmail.com
) 8 699 32 532
1.5. 5-0ji Dainius Seronas se.dainius@gmail.com
8 607 71 395
1.6. 6-0ji Saulius Patackas psaulius147@gmail.com
8 659 24 245
1.7. 7-0ji Redas Miskinis redas.miskinis@gmail.com
8 699 80 403
1.8. 8-0ji Albinas Pugevicius albinas.pugevicius@gmail.com
2. Al$ény seniiinija
8 686 36 326
2.1. Padainupio Vitas Riskevicius vitas.riskevicius@asu.lt
8699 42 192
2.2. Dievogalos Lina Bruzikiené bruzikiene@gmail.com
867257 781
2.3. Jonuciy Marija Azuolaitiené mazuolaitiene@gmail.com
8 687 96 563
2.4. Mastaiciy Irmantas Karc¢iauskas | irmantas@dorsana.lt
8 689 31 312
2.5. Pazéry Loreta Vaiciené loretavaiciene@yahoo.com
8 600 39 323
2.6. Narsieciy Aurelija Sedereviciené | aurased@gmail.com




3. Babty senitinija
865019 618
3.1. Mokyklos Vincentas Ipolitas vimez@one.It
Mezginas
3.2. Centro Leonas Sebedinas 8 682 64 885
) 8678 08 215
3.3. Daugiabuciy Zaneta Jankauskaité jankauskaite.zaneta@gmail.com
8679 93599
3.4. Instituto Jonas Luzaitis J-luzaitis@gmail.com
) 8 600 57 428
3.5. Panevéziuko Siauriné | Diana Vaiciliniené vaiciunienediana@gmail.com
3.6. Panevéziuko Pietiné Mykolas Kolupaila 8 614 59 967
3.7. Pagynés Siauriné Algirdas Paukstaitis 8676 13 040
3.8. Pagynés Pietine Gita Silvanaviciené 8 648 56 640
8 615 69 747
3.9. Antagynés Vida Majauskiené majvida@gmail.com
867315385
3.10. | Stabaunyciaus Eglé Rakauskiené eglekundrotaite@yahoo.com
8620 97 283
3.11. | Muniskiy—Judoniy Vaidas Vilimas vaidas@infora.lt
8681 77 826
3.12. | Sitktiny Dainius Kaminskas dainius.kaminks@gmail.com
8 655 62 222
3.13. | Urnéziy Povilas Grigaitis povilas@tauriga.lt
3.14. | Vilkény Genadijus Kovaliovas | 8 611 32 381
3.15. | Juginty Rima Narbutiené 867335117
8 687 90 100
3.16. | Dasitiny Aida Vagkiené aida.vaskiene@yahoo.com
3.17. | Piepaliy Neringa Leonavic¢ien¢ | 8 672 85 299




3.18. | Vosiskiy Kazimieras Kairitkstis | 8 610 02 194
3.19. | Vareikoniy Saulius Ramanauskas 8 650 37 002
8 698 40 367
3.20. | Kanitky Juozas Stalitinas juozas@vasiukai.net
3.21. | Gaizuvelés Vytautas Radzevicius 8 618 01 820
3.22. | Karalgirio Romualdas Urniezius 8 650 48 792
4. Batniavos senitinija
8 610 36 609
4.1. 1-0ji Juozas Eidukevi¢ius ej.juozas@gmail.com
) 8 607 36 002
4.2. 2-0ji Aidas Ceplevicius aidcep@gmail.com
4.3. 3-0ji Biruté Prokopiené 8 653 82 466
4.4. 4-0ji Inga Jatautiené 8 683 38 360
5. Cekiskés seniiinija
5.1 Markelio Kestutis Peciulaitis 8647 42 406
5.2. Ateities gatvés Janina Langviniené 8682 17 116
5.3. Naujosios gatvés Vidmantas 8 680 30 563
LukoSevicius
5.4. Amatininky gatvés Laimuté Suchockiené 8 609 80 187
5.5. Vysniy Kostas Dornykas 8 682 30 639
5.6. Eiksciy Kristina Kris¢itiniené 8 647 04 952
5.7. Kilovos Ricardas Saltonas 8 621 55 555
5.8. Pagiriy Sonata Jankuniené 8 615 54 254




5.9. Miskalaukio Edita Navasaitiené 8 690 37 491

5.10. | Parko Ona Stilpiené 8615 93 068

5.11. | AZuoly Maryté Rastauskiené 8 682 30 659

5.12. | Sody Elena Taroliené 8 686 59 119

6. Domeikavos seniiinija
861252614

6.1. Placioji Rita Butkuviené rutagen@gmail.com

6.2. | Auksciy Romualdas Grybas 8 694 62 024

6.3. Neries 1-0ji Pranas Statulevicius 8 614 61 640
864701 786

6.4. Neries 2-0ji Vytovtas Jakimc¢iukas | vjakimciukas@gmail.com

6.5. Baznycios Laimuté Butkiené 8 655 32 330

6.6. Domeikavos Vytautas Pupius 8616 28 758
8618 07 181

6.7. Kauno Danguolé Kaspariené kaspariene@gmail.com
861124 728

6.8. Radikiy—Smiltyny Gintautas Damijonaitis | gintautasdame@gmail.com
860117234

6.9. Radikiy—Saliy Juozas Ravinis juozas.ravinis@policija. It
8 687 53 450

6.10. | Sakiy Ricardas Jokiméius edita@zaliaveja.lt
8 615 23 9696

6.11. | Voskoniy Genovaité Linkuviené | linkuvienegenovaite@gmail.com
8 602 69 696

6.12. | Varluvos Donatas Pocius donatas.pocius@yahoo.com

7. EzZerélio seniiinija




7.1. Pamiskés Roma Kalédiené 8 699 52 836
kalediene9@gmail.com
8 689 33 429
7.2. Sody Asta Sipaviciené astasipaviciene1962@gmail.com
8695 33 999
7.3. Daugiabuciy Martynas Suslavicius m.suslaviciuss@gmail.com
8699 57 053
7.4. Durpyno Regina Tatariniené regina.tataruniene@gmail.com
8687 82 361
7.5. Upelio Artiiras Kuzmickas arturas@stogava.lt
8. Garliavos apylinkiy
seniuinija
867040 636
8.1. | llgakiemio Nijolé Gudaitiené nijolegudai@gmail.com
8 687 86 032
8.2. | Jonuciy 2-0ji Jonas Jankus jonasjankus@gmail.com
8685 19 475
8.3. | Rinkiiny Mindaugas Laukys laukys.mindaugas@gmail.com
8 689 32 862
8.4. | Naugardiskés Ovidijus Jurksa ovisjur@gmail.com
8614 08 406
8.5. | Juragiy Zilvinas Dakinevi¢ius zilvinasdakinevicius@gmail.com
8 687 31 091
8.6. | Teleiciy 1-0ji Broné Liepiené sniega33@one.It
8 659 97 681
8.7. | Telei¢iy 2-0ji Valdas lvanauskas valdasgarliava@gmail.com
9. Garliavos seniiinija
8656 35171
9.1. 1-0ji Rimas Antanaitis r.antanaitis@gmail.com
8620 67 266
9.2. 2-0ji Skaidré Kepaliené skaidrekep@gmail.com
8683 61 021
9.3. 3-0ji Loreta Mikelioniené mmikelio@gmail.com
867196 954
9.4. 4-0ji Vytautas Brazdauskas vytautas.brazdauskas@gmail.com




8 686 39 904
9.5. 5-0ji Adolfas Teresius adolfasteresius@gmail.com
8601 50 011
9.6. 6-0ji Andrius Smaguris asauto.lt@gmail.com
) 8 608 06 629
9.7. 7-0ji Laurynas Sauklys laurynassauklys@gmail.com
10. Kacerginés seniiinija
8614 46 003
10.1. | Ryty Nerijus Strazdas n.strazdas@gmail.com
8 650 94 405
10.2. | Vakary leva Domeikiené ieva.domeikiene@gmail.com
8 612 64 269
10.3. | Vidurio Regina Gasitiniené regina.gasiuniene@eso.lt
11. Karmélavos senitinija
8 641 43 405
11.1. | Centro Liudmila Juozelskiené juozelskiene.liudmila76@gmail.com
8 682 90 553
11.2. | Piliakalnio Giedrius Tamasas giedriustamasas@gmail.com
8 656 77 336
11.3. | Pusyno Genovaité Virsiliené genovaite7@gmail.com
8674 07 520
11.4. | Daugiabudiy Asta Griniuté asta.griniute@gmail.com
8 615 26 826
11.5. | Girininkijos Juraté Maciulyté jurate.maciulyte@gmail.com
8 687 96 491
11.6. | Kaimo Gintautas Funka gintautasfunka@gmail.com
8657 66 611
11.7. | Pamiskés Riita Sakiené ruta.sakiene@gmail.com
8 657 82 520
11.8. | Paupio Ariinas Adomaitis arunas@ftb.It
865772720
11.9. | Parko Darius Merksaitis darius.inbox@gmail.com
) 868739116
11.10. | Ziedy Vesta Steibliené vstebliene@gmail.com
8 680 92 823
11.11. | Berzy Danuté Pasvenskiené danutepas@gmail.com




12. Kulautuvos senitinija
) 8 689 10 680
12.1. | Senoji Donatas Siaudytis donatas.siaudytis@gmail.com
8 600 97 482
12.2. | Parko Rimanté Volkavicitité vorimante@gmail.com
861431534
12.3. | Centro Giedré Vita giedrevitamotiejuniene@gmail.com
Motiejliniené
8 606 05 581
12.4. | Papludymio Simona Juozapavic¢iené | simona.juozapaviciene@gmail.com
8 699 15 559
12.5. | Kalno Gediminas Avénas gedimina@vydraga.lt
8 686 32 003
12.6. | Jucioniy Roma Dickuviené roma.dickuviene@gmail.com
12.7. | Kernavés Rasa Stainiené 8 674 46 288
13. Lapiy senitinija
8698 20 785
13.1. | A.Merkio Michailas Kaganas mikas@senafoto. It
) 8 650 34 575
13.2. | Satijy Natalija Lukanina natalitel@yahoo.com
8616 38 033
13.3. | Didziyjy Lapiy Mindaugas Volskis volanenskis@gmail.com
) 861399 995
13.4. | Draseikiy Laimuté Sitkauskaité laim.sit@mail.com
8 687 21 466
13.5. | Ginény Rasa Parutiené rasaparutiene@gmail.com
13.6. | Smiltyny Leonas Arvydas 867127 304
Klimukas
14, Linksmakalnio
senilinija
14.1. | 1-oji Arvydas EZerskis 8 686 44 453
14.2. | 2-0ji Darius Garcinskas 8 682 36 013
14.3. | 3-0ji Jurgita Laurynaviciené 867044 141




15. Neveroniy seniiinija
5 8600 10 011
15.1. | Keramiky Zydruné Jureviciuté zydrune.jur@gmail.com
8 681 30 264
15.2. | Kertupio Juozas Lisauskas tomutaitis@gmail.com
8 657 85 204
15.3. | Harmonijos Kristina Klinkeviciené neveroniuld@yahoo.com
8611 26 981
15.4. | Davalgoniy Andrejus Petinas petandriusa@gmail.com
o o 8 698 87 635
15.5. | Tvenkinio Gediminas Eugidijus gediminas.geb@gmail.com
Bagdonavicius
) 8614 81 840
15.6. | Siltnamiy Neringa Arlauskaité neringuute@gmail.com
8 657 78 248
15.7. | Pabirzio Ariinas Uzemeckis arunas.uzemeckis999@gmail.com
16. Raudondvario
seniuinija
8 655 22 581
16.1. | Instituto Rita Vaivadiené ritavaiv@gmail.com
16.2. | Didzioji Rasa Semoskiené 8611 30 603
8 655 29 444
16.3. | Dobily Vaidotas Augustaitis v.augustaitis@gmail.com
867115425
16.4. | Zalgirio Rata Tamositiniené rutadelfinas@gmail.com
16.5. | J. Naujalio 1-0ji Ramuné¢ Zickeviciene 8676 22 689
16.6. | J. Naujalio 2-0ji Vita Varkulevi¢iené 8 608 56 995
16.7. | Nevézio Juraté Karkauskiené 8 614 79 599
16.8. | Bernatoniy Antanas Cibiras 8 650 17 087
16.9. | Biliuny Lina Slazinskiené 8 600 29 083




16.10. | Miskiniy-Netoniy Saulius Tvirbutas 8 686 54 617
) 8613 82 803
16.11. | Silelio Oksana Ambriziené o.ambriziene@gmail.com
17. Ringaudy senitinija
8 600 36 210
17.1. | Tabariskiy Orinta Dovydaitiené odovydaitiene@yahoo.com
) 8652 75915
17.2. | Siltnamiy Dainius Bukaitis dainiusbukaitis@gmail.com
8 682 44 063
17.3. | Biciuliy Vytautas Grigaitis vytautas.grigaitis@asu.lt
8 680 44 488
17.4. | Tauro Saulius Mocevicius saulius.mocevicius@gmail.com
8604 63 967
17.5. | Géliy Vytauté Venckiinaité vytauteven@gmail.com
) 8 698 30 892
17.6. | Zalgirio Juozas Monkevicéius juozasrimasl@gmail.com
8 698 88 240
17.7. | Pilény Ignas Urbonas verslas353@gmail.com
8 655 25 330
17.8. | Ateities Giedrius Kukauskas g.kukauskas@gmail.com
8604 02 315
17.9. | Mitkiiny Arturas Liaudinskas arturas.liaudinskas@gmail.com
8 640 13 957
17.10. | Pypliy Janina Klimaviciené klimavicienejanina@gmail.com
18. Roku senitinija
8616 89 420
18.1. | Roky Misko Kelmyno | Ernoldas Kreivénas ernoldas_erne@yahoo.com
8 657 84 870
18.2. | Roky Raimondas Butauskas r.butauskas@gmail.com
8615 24 801
18.3. | Patamul$élio Ri¢ardas Adomas ricardas.elijosius@yahoo.com
EljjoSius
) 8 686 66 881
18.4. | Vingytés Erika Ceponiené erika.ceponiene@zalvaris. |t
8683 63 152
18.5. | Girininky Livija Antanavitiené 868363152a@gmail.com



mailto:klimavicienejanina@gmail.com
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19. Samyly seniiinija
) 8 616 58 532
19.1. | Slienavos 1-0ji Jolanta Sidabriené jsidabriene@gmail.com
) 8681 24 769
19.2. | Slienavos 2-0ji Lina Rimiené linarimiene@gmail.com
8 687 87 422
19.3. | Slienavos 3-0ji Nijolé Kalédiené nivyta@gmail.com
) ) 8 600 68 206
19.4. | Slienavos 4-0ji Augen¢ Ziiiriené augene.ziuriene@gmail.com
8 614 34 593
19.5. | Girioniy-Liepy Albina Krasauskiené albrikas@gmail.com
861112443
19.6. | Girioniy—Raguoliy Laima Kalédaité renginiuidejos@yahoo.com
19.7. | Laumény—Zasmos Jarate Oleinikiené 8 606 07 996
) 8699 77 469
19.8. | Laumény—Zaisos Egluté Targanskiené egle.targanskiene@gmail.com
8 698 49 399
19.9. | Vaisvydavos-Dubravy | Olegas Sitnikovas sitnikovas@gmail.com
867444774
19.10. | Ziegzdriy-Samyly Kestutis Butkus exxpress@gmail.com
8647 42 301
19.11. | Gervénupio Irena Juraitiené viktorija791120@gmail.com
20. Taurakiemio
seniiinija
8612 78 753
20.1. | Senosios Piliuonos Vaidé Sakalauskiené vaide.sakalauskiene@gmail.com
20.2. | Naujosios Piliuonos Kazimieras Martovicius 8 610 05 624
8 655 34353
20.3. | Margininky Vidmantas Jocius jvidass@gmail.com
20.4. | Arlaviskiy Jolita Abugeliené 8 686 76 814
20.5. | Virsuziglio Kestutis Malinauskas 8 699 33 450
21. UZliedZiy seniiinija
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8616 77 093

21.1. | Giraités K. 1-0ji Darius Martusevi¢ius martusevicius@mruni.eu
8 640 63 001

21.2. | Giraités k. 2-0ji Aurimas Bagdanavicius a.bagdanavicius@inbox.lIt

5 8604 40 220

21.3. | Uzliedziy k. 1-0ji Asta S¢esnuleviciiite astascesnuleviciute@gmail.com
867975938

21.4. | Uzliedziy k. 2-0ji Mindaugas ASmenskas asmenskas.mindaugas@gmail.com
8 652 82 803

21.5. | Sausinés Kristina Ramanauskiené karstana@gmail.com
8699 37 733

21.6. | Sody Deividas Streikus deividas.streikus@gmail.com
8 666 01 666

21.7. | Vijuky Egidijus Buseika e.buseika@gmail.com

21.8 | Naujyjy Muniskiy Robertas Girnius 8682 11 868

22. Vandziogalos

seniuinija

22.1. | Uzumiskiy Biruté Mikstiené 8682 36 311

22.2. | Vandziogalos Algirdas Siusas 8 685 62 845

22.3. | Ibény Ivan Rockinas 8 616 54 328

22.4. | Valeravos Rimantas Zukauskas 8 682 46 116

22.5. | Boniskiy Jonata Pauraité-Raudoné¢ | 8 61512 727

23. Vilkijos apylinkiy

senilinija

8 616 23 895

23.1. | Padauguvos krasto Regina Jariené padauguva@gmail.com
8609 76 340

23.2. | Vilkijos krasto Genovaité Kalastiniené genovaite.kalasuniene@Uvilkijosap.krs.It
8 686 58 003

23.3. | Jaucakiy krasto Artinas Bankauskas rasa@akmenida.lt
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8676 95902

23.4. | Saulétekiy krasto Laima Borovaja laimunida@gmail.com

23.5. | Daugeliskiy krasto Antanas Baksys 867101526
8616 15 420

23.6. | Purviskiy krasto Elena Nevedonskiené kadagynas@gmail.com
8 616 58 599

23.7. | Padubysio krasto Ingrida Valuckiené valuckiene700@gmail.com

24, Vilkijos senitinija
8 614 84 001

24.1. | Panemunés Drasuté Danilevi¢iené gudrutel@gmail.com
8698 12 306

24.2. | Senamiescio Algimantas Smolenskas siminta@gmail.com
8682 21 251

24.3. | Naujamiescio Remigijus Vaitiekiinas vaitiekunas.remigijus@gmail.com
8 604 53 185

24.4. | Daugiabuciy Gintar¢ Sladkeviciené gincess@gmail.com

25. Zapyskio seniiinija
8 616 28 493

25.1. | Altoniskiy Skirmantas Petkiinas jolita.petkuniene@yahoo.com
8610 31929

25.2. | Kuro Simas Zareckas simaszareckas@gmail.com
8 685 78 599

25.3. | Jadagoniy Vitas Peimas vitas.stovykla@gmail.com
8610 67 493

25.4. | Zapyskio Donatas Skromovas donaciuxsl@gmail.com
8663 50 499

25.5. | Dievogalos 1-0ji Rimantas Briedaitis r.briedaitis@gmail.com

) 8677 31005

25.6. | Dievogalos 2-0ji Ugné Egidija Sirmeniené | dievogala@gmail.com
8616 87 260

25.7. | Kluoniskiy Dalia Janciukiené dalia.sodoziedas@gmail.com
8 601 23 442

25.8. | Vilemy Bronislovas Petrauskas petrolis@inbox.It




